İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, Menekşe Mevkii, 124.201,00 m² yüzölçümüne 

sahip 801 Ada 21 Parsel üzerinde bulunan “27 BLOK TAMAM DİĞERLERİ NATAMAM 35 BLOK 

BETONARME APARTMAN VE ARSASI” nitelikli yapıdaki 24 adet bağımsız bölümün toplam satış 

değeri K.D.V. Hariç 13.605.000.-TL (Onüçmilyonaltıyüzbeşbin Türk Lirası), toplam aylık kira 

değeri ise K.D.V. Hariç 61.425.-TL (Altmışbirbindörtyüzyirmibeş Türk Lirası) olarak tahmin ve 

takdir edilmiştir. 

Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Denetmen-Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Nevruz Ercan GÜL 

Şehir Plancısı 

Berkay OKÇUOĞLU